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TY CO PHAN ceNG HoA xA ngr cHU Ncnia vrET NAM
Dq. Bp - Ttr do - H?nh p

D6ng Anh, ngdy 22 thdng 4 ndm 2025

rvr6r THI DONG ANH

BTTX NAN KIEM PHIEU BIEU QUYET
Qr DONG CO OoNC THUONG NrtN NArvr 2O2s

'c rv co pHAN vror rntIoNG D0 THr DONG ANH

- Thdi gianl0.hS0ngdyot(th6nglh ndm 2025

'qZCONG T

'3/ c0"pHAru

'I ruormudtlc o0tltt

I\o0uc nruu

\{
):,

- Dia di6m: TrU s0 chinh COng ty c6 phAn MOi truryng tl6 thi D6ng Anh - Duong 23B,
XI Ti0n Duong, HuyQn DOng Anh, Thdnh ph6 HA Ngi.

I. Thirnh phffn Ban ki6m phi6u:

qua t(lem phleu bi€u quy
1. Th6ng qua 86o c6o k6t qui SXKD nilm 2024 vn K6 ho4ch SXKD nilm 2025

3. Th6ng qua Brlo c6o ho4t tlQng cria BKS nilm 2024 vi phuong hu&ng ho4t tlQng
nlm 2025;

gq 6ng q

gq uong

STT Hg vdr tOn Chfc danh

0l D/c: LC Hodng Trudng Ban ki6m phiOu

02 D/c: Nguy6n Thu Hang Thdnh vi6n Ban kiOm phi6u

03 E/c: Nguyr5n Vdn D6m Thdnh Vi6n ban kiOm phi6u

II. KOt oui ki6m nhi6u bi6u ouv6t n u sau

Ddng y: 1.075.500 CP Ch 6m 100 o/o cd phiOu c6 quy6n bi6u quy0t tpi DH
Kh6ng Edng y: 0 CP Ch 6m 0 o/o cd phi6u c6 quy6n biOu quy6t t4i DH
Kh6ng co;i ki6n: 0 CP Ch 6m 0 Yo c6 phi6u c6 quyOn biOu quy6t tai DH

2. Brio c:io ho4t ilQng cfra HDQT nim 2024 vir phuong hufng ho4t tlQng nim2025;
D6ng y: 1.075.500 CP Ch 0m 100 oh cd phi6u c6 quy6n bi€u quy6t tai DH
Kh6ng D6ng y: 0 CP Ch tim 0 '/r.c6 phi6u c6 quy€n bi6u quy6t tp DH
Kh6ng c6 y kiiSn: 0 CP Chi0m 0 o/o cd phi6u c6 quy6n biOu quy€t t4 EH

DOng y: 1.075.500 CP Chi0m 100 % cO phi6u c6 quy6n bi6u quy6t tai DH
Kh6ng Ddng y: 0 CP Chi0m 0%cOph €u c6 quy6n bi6u quy€t tai DH
Khdng c6 y ki6n: 0 CP Chi0m 0%c6ph 6u c6 quy6n bi6u quy€t tpi DH

4. Thdns oua Thdns oua B5o c6o tiri chinh ki6m tohn ndm 2024

DOng y: 1.075.500 CP Chi6m 100 % cO phi6u c6 quy6n biOu quy6t t4i DH
Kh6ng D6ng y: 0 CP Chi6m 0%c6ph 6u co quy€n b 0u quyOt tai DH
Kh6ng c6 y ki6n: 0 CP Chi0m 0%cOph 6u c6 quy6n b 0u quy€t tpi DH

5. Th6ns qua Th6ns oua Td trinh Phuons 6n nhffn nn6i lrri nhuffn vi chi tri cii tri'cgq lqi
nilm 2024

DOng y: 1.075.s00 cP Chi0m 100 % c6 phi6u co quyOn biOu quy0t tai DH
Kh6ng DOng y: 0 CP Chi6m 0 oh cd phi6u c6 quy0n bi6u quy6t tp DH
Khdng c6 y ki6n: 0 CP Chi6m 0 oh cd phiOu co quy6n bi6u quy6t tp DH



6. Th6ng qua Td trinh vii ttrtr lao HDQT, BKS vir Thu ky HEQT ndm 2024 vi K6

ho4ch thir lao nilm2025

7. Thdng qua Td trinh vGi viQc lga chgn tlon vi
2025

8. Th6ng qua Td trinh vO t<6 ho4ch dAu tu ndm 2025

Can cri vdo ki5t qu6 ki6m phiriu bi6u quy6t nhu tr6n, Epi hQi cO d6ng quyi5t dint

th6ng qua c6c nQi dung trdn cria bi0nrb6n ndy.

Bi€n ban duqc lap xong nO'rA+lSgityl/.&thitng{=nam 2025: v6i 100% thanh vien

Ban kitim phi6u nh6t tri vd dugc th6ng qua tru6c Dai hQi.

T/M BAN KIEM PHIEU
Tru&ng ban

L_e_q

DOng y: 1.07s.500 cP Cf,itf- IOO % cd phi6u co quydn bi6u quy6t tai DH

Kh6ng Ddng y: OCP Chi6rn 0 % c6 phitlu co quydn bieu quy6t tqi DH

Kh6ng co ii kiOn: OCP Ctri0m 0 % cO phitlu co quyAn bi6u quy6t t4i EH

h vGj vi6c lua chon tlon vi ki6m tofn 86o c6o tiri chfnh nim

DOng y: 1.07s.500 cP Chii5m IOO % c6 phii5u c6 quy6n bi6u quy6t tpi DH

Kh6ng Ddng y: OCP Chi6m 0 % c6 phi6u c6 quydn bi6u quy6t t4 DH

Kh6ng c6 y ki6n: OCP Chi6m 0 % cd phitiu co quydn bi6u quy6t ta DH

D6ng y: 1.075.500 CP Ch 6m 100 % c6 phi0u co quyOn bi6u quyOt t4i EH

Kh6ng D6ng y: OCP Ch 6rn 0 % c6 phi6u co quy6n bi6u quytit tai DH

Kh6ng co y ki€n: OCP Ch 6m 0 % c6 phi6u c6 quy6n bi6u quyOt tai EH



coxc rY co pnAn
wror rRr.IoNG oO rnr ooNc ANH

cgNG HoA xA ugr cHU xcHi.r vrET \ {}r
DOc lip - Tu do - Hanh phuc

D6ngAnh, ngal2) tlntig -! t'1it7; )r))-;

BIEN NAX HOP
DAr HQr DONG CO DoNG THUONG NIEN XArvr 202s

cOxc ry cO puAx ru6r TRUoNG D0 THr DONG ANH

Thoi gian: 8h00 nga_v-- 22 thitng 4 ndm 2025

Dia di6m td chuc: Try so chinh COng ty cO phAn M6i trudng d6 thi Don-s Anh -

Dudng 23B,XA, Tien Ducrng, Huy6n D6ng Anh, Thdnh ph6 Hd NOi.

I. KHAI NIAC E4.I HQI
1. Thirnh phin tham dr5

C6c d6ng chi trong H6i d6ng quin tri, Ban ki6m so6t, Ban Gi6m d6c COng ty'vd cac

cO d6.rg cria C6ng ty c6 phAn M6i trudng dd thi D6ng Anh.
2. Tinh hgp phip cria D4i hdi

Dai hdi d5 nghe D/C Le Hoang - Tru&ng ban ki€m tra tu c6ch c6 d6ng b6o c6o k6t
, ' .lqui ki6m tra tu c6ch co dong:

- T6ng sO cO phitiu cfia C6ng ty: 1.200.000 c6 phitiu

T6ng sO dai biOu ld cd d6ng sd hftu ho[c dugc iry quy6n tham dg c6 mdt la: 86 cO

d6ng d4i di0n cho 1.075.500 cd phi0u - chitim 89,63y:o tdng so c6 phiOu co quydn bi6u
quyet.

Cdn cu Ludt doanh nghiCp vd Di0u l0 COng ty, Dqi hgi d6ng c6 d6ng thudng ni6n
2025 ci:r- Cdng ty cO ph6n M6i truong dO thi D6ng Anh ld hqp ph6p va dri di6u ki6n d0

ti6n hdnh Dai hQi.

3. Chri tga, Thu kf Dai hdi vh Ban ki6m phi6u
pe ai6u hdnh ho4t dQng cria Dai h6i, Dai hQi d6ng cd d6ng dd nh6t tri thdng qua

danh siich Dodn Chri tfch, Ban thu ky, Ban kitlm phi6u. CU the nhu sau:

Dohn Chir tich
l. Ong Nguy6n Ti6n DOng

2. OngNguy6n Thanh Tung

3. Ong Hodng Vdn Dic
Ban Thu kf
1. Ong Le Hai Quang
2.BitNguySn Thi Hi6n

Ban Ki6m phi6u

1. Ong L0 Hodng

2.BitNguy6n Thu Hing
3. Ong Nguy6n Van Dim
-i 

i ..1
TOng sd bi6u quy6t:

- D6ngy :

: Chri tich Dodn

: t]v vren

: Uy vi6n

: Trudng ban

: Uy vren

: Truong ban ki6m phi6u

: Thdnh vi0n Ban ki6m phitiu
: Thdnh viOn Ban kiOm phi6u
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- Kh6ng Dong y : O%o

- Kh6ng c6 y kitin : 0o/o

4. Th6ng qua chucrng trinh Dai hQi

Dai hQi dE nghe Ong Hodng Van Dac - Thanh vi6n HDQT - Thay mflt Dodn chu

tich dqc chuong trinh'E4i hQi ddng c6 dOng thulng ni6n ndm 2025, g6m:

- Th6ng qua 86o c6o k6t qu6 ho4t dQng s6n xuSt kinh doanh ndm 2024 vd ki5 hopch

ho4t dQng s6n xu6t kinh doanh ndm 2025;
- Th6ng qua 86o c5o hoat dQng HQi d6ng quin tri ndm 2024 vit kt! hoach ho4t dQng

n{m 2025;

- Th6ng qua 86o c5o hoat dQng cria Ban ki6m so6t trong ndm 2024 vd kti hoach hoat

dQng nam 2025;

- Th6ng qua Td trinh B5o c5o tiri chinh nFm2O24 dd dugc ki0m to6n;
- Th6ng qua Td trinh lua chon don vi ki6m toan bao c6o tai chinh ndm 2025;
- Th6ng qua phuong 6n ph6n ptrOl toi nhudn, chi tr6 cO tri. ndm 2024 vd kti hoach

phdn ph6i loi nhu6n, chi tr6 cO tuc nlm 2025;
- Thdng qua To trinh chi tr6 thtr lao cria HEQT, BKS, Thu ky cdng ty ndm 2024 vit

ktl hoach chi tri thir lao nim2025;
- Th6ng qua Td trinh k6 ho4ch dAu tu ndm2025;

Dai h6i da thdng nh6t nqi dung chuong trinh nghi su cria Dai hQi chinh thric.

T6ng sii ni6,, q,rytitt

- D6ngy : l00o/o

- Khdng DOng y : \oh
- Khdng c6 y kitin : TYo

5. Th0ng qua Quy ch6 lim viQc cira Dai hQi

DAi h6i dd nghe Ong Hodng Van Dic - l'hdnh vi6n HDQT - l'hanh viOn HDQT thay

mdt Ban t6 chric dgc Quy ch6 lem vi6c cria Dai hOi d6ng c6 ddng thudng ni6n ndm 2025.

T6ng sii UiOu quy6t:
^).- Dongy : l00o/o

- Kh6ng D6ng y : O%o

- Kh6ng co y kitin : \oh

r. rRiNH BAy cAc sAo cAo vA To TRiNH rAr DAr Her
1. Ong Nguy6n Thanh Tung - Gi6rn c16c - trinh bdy 86o c6o k6t qu6 SXKD ndm 2024

va K6 hoach SXKD ndm2025.
2. Ong Nguy6n Titin DOng - Cht tich HDQT - trinh bay Bao c6o hoat d6ng cta
HDQT nim2024 vd phucrng huong ho4t dQng ndm2025.
3. Bd Cao Thi Huy6n - Thdnh vi6n BKS - trinh bdy 86o c6o hoat dQng cira BKS nam

2024 vit phuong huong ho4t dQng ndm2025.
4. Ong Nguy6n Thach Trry - KO to6n truOng - trinh bdy Td trinh 86o c6o tdi chinh
ki6m todn ndm2024;
5. Ong Nguy6n Thach Tuy - K6 to6n trudng - trinh bdy To trinh Phuong 6n ph6n phdi

loi nhu4n vd chia c6 tirc nim2024;



6. t-r:rg \gu).in Thach Tuy - KC to6n trucrng - trinh bay l'o'trinh vd thir lao IIDQT.
tsKS. Thu k1 HDQT nim2O24 vd K6 hoach thu lao nim2025;

Ong \gu1'6n Thach TUy - KC to5n trucrng - trinh bay To trinh vd vi6c l\ra chon dtrn

r i kiim to6n B5o c6o tiri chinh ndm 2025.

8. Ong \gu16n Thach Tuy - K6 toen trucmg - trinh bdy Td trinh K6 hoach ddu tu nam

Ir,tl-<.

r\-. Tr{.io LUAN CUI CAC CO DoNG TAr DAr HQr
\- ki6n cic cd tl6ng:

- Dong ( r'oi c6c 86o c6o cfra HQi ddng Quin tri, Ban ki6m so5t, Ban gidm doc r a
c6c to trinh tai dai hQi.

- Da nghi HDQT con-e fy cdn d6i c6c khoin chi tu ngu6n loi nhu6n nam 2021

- Da nghi C6ng tv co phucrng an vO cric g6i thiu sau ndm2025
- Sau khi thanh to6n duoc khodn loi nhu4n giai do4n 2018-2023 thi t6 chuc hgp

HDQT dti th6ng qua phuong 6n ph6n ptrOi tqi nhu4n.

Gini tl:lp cria cl6ng chi Chri tich HDQT - Chfi to4 D4i hQi

- D6ng chi Chi tich HDQT - Chri tga D4i hQi dA ti6p thu va giai diry cdc y. ki6n cua
^ i -^LO OOng

V. KET QUA BIEU QUYET: (thdng qua cic 86o c5o, td trinh tai Dgi h6i)
1. Th6ng qua B5o c6o k6t qui SXKD nilm 2024 vn Ki5 ho4ch SXKD nhm 2025

2. Th6ng qua 86o c6o ho4t
tlQng nilm 2025

tlQng cfra HDQT nim 2024 vd phuong hu6'ng ho4t

3. Th6ng qua 86o c6o ho4t tlQng cria

rlQng ntrm 2025;
BKS nim 2024 vd phuo'ng hu6ng ho4t

4. Thdng qrra B{o c:lo t}ri chinh ki6m toin nil,m 2024

D6ng ii: 1.075.500 CP Ch 6m l00oh c6 phi6u c6 quy6n bi6u quy€t t4i DH
Kh6ng D6ng y: OCP Ch €m )oh c6 phi0u co quy6n b €u quy6t tai EH
Kh6ng co y ki0n: OCP Chi6m )oh cd phiOu c6 quy6n b 0u quy6t t4i DH

DOng y: 1.075.500 CP crh 6m 100% c6 phi6u c6 quy6n bi6u quy6t tai DH
Kh6ng Dong y: OCP Ch €m 0o/o cO phi€u c6 quy6n bi€u quy6t tai DH
Khdng c6 y ki6n: OCP Ch €m 0o/o cO phi6u c6 quy6n bi6u quy€t tai DH

DOng y: 1 .075.500 CP Chi6m 100% c6 phi6u co quy6n biOu quy6t tai DH
Kh6ng DOng y: OCP Chi6m )oh c6 phi6u cii quy6n bi6u quy6t tai DH

OCP Chi6rn }oh cd phi6u co quy0n bi6u quy6t tai DH

D6ng y: 1.075.500 CP Chi6m 100% c6 phi6u c6 quy6n bi6u quyOt t4i DH
Kh6ng E6ng y: OCP Chi0m 0% cO ph 6u c6 quy6n bi6u quyOt tai DH
Kh6ng co y ki6n: OCP Chi0m 0% c6 ph €u c6 quy6n bi6u quy6t t4i DH

5. Thdng qua Phucrng 6n phin phdi lqi nhufln vi chia c6 tr?c nilm 2024

D6ng y: 1.07s.s00 cP Chi6m 100% c6 phiOu c6 quy6n bi6u quy6t tai DH
Kh6ng D6ng y: OCP Chi6m 0o/o c6 phi6u co quydn bi6u quy6t t4i DH
Kh6ng c6 y ki6n: OCP Chi0m )Yo c6 phi6u c6 quyOn bi6u quy6t tai DH

Khdng c6 y ki6n:



6. Th6ng qua thii lao HDQT, BKS, Thu'ky'
lao nim 2025

HDQT nilm 2024 vn K6 ho4ch tht

gq Iua

IA
THUoNG NrEN 202'YLBE MAC DAr HQr

- Ong Le Hei Quang dgc Bien bin Dai h6i d6ng c6 d6ng thuong ni6n nam 2025

Dai h6i bi6u quy6t th6ng qua Bi6n b6n D4i hQi ddng cO d6ng thuong ni0n narn 2025

voi ty lQ th6ng nhdLt ld 100%.

- Ong LC Hei Quang dgc Nghi quy6t Dai hQi d6ng co d6ng thuong ni6n nim 2025

Dai hdi bi6u quy6t th6ng qua Nghi quyet Dai hOi dong c6 rl6ng thucrng nien ndrn

2025 voi ty l0 th6ng nn6t ta rc}%.
- Ong Nguy6n Flung Khuong thay mdt Ran t6 chuc tuyOn trO UA mac Dai h6i.

Dai hQi ktit tliLrc vdo hoi 11h30 cung ngdy.

THU KY

l.A Hni Quang

4

oa

D6ng y: 1.075.500 CP Chi0m 100% c6 phiOu co quydn bi6u quytit t4i DH
Khdng D6ng y: OCP Chi6m 0%:o c6 phi6u co quy0n b 6u quy6t ta DH
Kh6ng co y ki6n: { OCP Chi6m }oh cd phi6u c6 quy6n b 6u quyOt t4 DFI

7. Thdne qua vi6c Iua chon alon v ki6m toin Rfo c6o tii chfnh nilm 2025

D6ng y: 1.075.500 CP Ch 6m 100% c6 phi0u c6 quyOn bi6u quy6t tai EH
Kh6ng D6ng y: OCP Ch €m 0%o c6 phiOu c6 quyOn bi6u quyet tai DH
Kh6ng c6 y ki6n: OCP Ch dm )oh c6 phiOu c6 quy6n biOu quy6t tai EH

8. Th6ng qua K6 hogch rl6u tu nilm 2025

DOng y: 1.07s.500 cP Chi6m 100% cd phi6u c6 quy0n bi6u quy6t tai DH
Kh6ng Ddng y: OCP Chi0m 0o/o c6 phi6u c6 quy0n biOu quyOt t4i DH
Kh6ng c6 y ki6n: OCP Chi6m 0o/o cd phi6u c6 quy0n biOu quy6t tai DH

VII. THONG OUA NGHI OUYET. BIEN BAN DAI HOI DOI\G CO DONG

CHI] TOA

co'nhAN

uorrnufie o0



coNc rv cO PHAN
tvror TRUoNG oo rm ooxc ANH

DAI HQI
coxc rv

ceNG rroA xa Hgt cuu xcui,q. vrET NAM
DQc l+p - TU do - Hanh phric

Dong Anh, ngdy 22 thdng 4 nam 2025

NGHI QUYET
DONG CO DONG THTIOI{G NIEN XAiVT 2025

CO PHAN MOI TRUOI\G OO TTTT OOXC ANH

Cdn ct? Ludt Doanh nghiAp so 59/2020/QHll ngdy 17 thdng 06 ndm 2020;

Cdn ca Ei€u t€ to chuc hoqt dQng cila C6ng ty ,6 phan Moi tnrdng do thi Dong
Anh:
Cdn c* BiAn ban hqp Dqi h6i d6ng co d6ng thadng niAn ctia Cong ty c6 phdn Moi
tradng do thi Dong Anh ngdy 22 thdng 4 ndm 2025.

Didu 1: Thdng qua 86o c6o

QUYET NGHI

ktit qui Sin xudt kinh doanh nim 2024 vir K6 hoach Sin
*r6t kirrh doanh ndm 2025

1. K6t qui Sin xu6t kinh doanh nilm 2024

2. K6 hoach Sin xu6t kinh doanh nIm 2025

Dai hQi nh6t tri riy quydn cho Hdi d6ng quin tri diOu chinh k6 hoach kinh doanh

ndm 2025 phu h-q p v6i diSn bi6n thi trudng vir tinh tinh thuc t6 cua C6ng ty (niiu cdn
,.;..

tnlet).

Diiju 2: Thdng qua 86o c6o ho4t elQng ciia HDQT nIm 2024 vit phuo'ng hu6ng ho4t
rlQng nilm 2025.

Didu 3: 86o c6o ho4t tlQng cira BKS ndm 2024 vh phuong hufng ho4t dQng nim
2025.

Didu 4: Th6ng qua 86o c6o thi chinh nilm 2024 d6 duqc ki6m tof n.

E't/T; TriQu ding

STT Cic chi ti6u Dcrn vi KO ho4ch
2024

ThrSc hiQn
n5'm 2024

Ty 19 thsc hiQn
so v6i k6 hoach

1 Doanh thu thuan Tr.d6ne 79.322 82.198 103.63Yo

2 L<yi nhuin truo'c thu6 Tr.dOne 2.997 3.09s 103,270
3 Loi nhudn sau thu6 Tr.d6ne 2.380 2.468 103,730/o

4 Ti' le c0 t[lc chi trh, o/
70 8 8 t00%

DVT; Tri€u ding

STT C:lc chi tiOu Do'n v!
Thuc hiQn
nilm 2024

KG hoach
nim 2025

Ty le thuc hi6n
so vrii k5 hoach

I Doanh thu thuAn Tr.d6ne 82. 1 98 81.824 99,540
2 Lqi nhudn tru'6c thu€ Tr.d6ng 3.095 3.588 l15,9lo
a
-) Lo nliudn sau thu6 Tr.d6ne 2.468 2.863 l16.00o/o
4 Ti le c6 tuc chi tri % 8 8 100%



Didu 5: Th6ng qua Phu'o'ng 6n phin ptr6i to'i nhuAn r,:) chi trri c6 tri'c nIm 2024

Didu 6: Th6ng qua quy6t to6n thr) lao HDQT, BKS, Thu'kf HDQT nilm 2024 vn K6
hoach thu lao nim 2025

1. Quytit to{n thir lao Hdi cl6ng quin tri, Ban Ki6m soit v}r Thu kf HDQT nnm
2024

TT Chi ti6u
Tv lc

(%)/LNSr SO tien (rl6ng)

T

Lgi nhugn tuu thu6 Ifiy k6 d6n

3u1212023
11.066.105.991

il Lcri nhu$n nIm 2024

1 Lgi nhupn tru6c thu6 ndm 2024 3.09s.684.307

2 Thu6 TNDN phai nQp 626.834.726

1J Lgi nhu4n sau thu6 ndm 2024 2.468.849.58t

III Phfln ptrdi lgi nhu$n vh chia c6 tric nIm
2024 (chia 2 dqt)

2.468.849.s81

I Phin ptr6i tcri nhufln dqt I 100 901.062.891

1.1 Qu! dAu tu ph6t tri6n 40,61 365.930.000

1.2 Qu! khen thucrng, phic loi 20 55 18s.132.89t

1.3 C6 tric chi tri 3 8,84 3s0.000.000

2

Phffn ptrOi tqi nhu$n dqt2 ( Khi nio tldi
dugc tidn cdng nq duy tri vQ sinh ng6

x6m n[m 2024 : 1.567.786.690 t[ , sE

phf,n pndi tqi nhu$n dfi2)

100 1.s67.786.690

2.1 Qu! dAu tu ph6t tri6n 40,61 636.600.000

2.2 Qui khen thu6ng, phuc lgi 20,55 322.186.690

C6 tric chi trh 3 8,84 609.000.000

IV Cdn lgi chua phffn ptr6i a6n 3111212024 11.066.10s.991

STT Chirc danh
(s6

lucrns)
S6

thins
Mric thir lao/

thrine
T6ng s6 ti6n thr)

lao nilm 2024
I Chir tich HEOT 01 12. 4.000.000 48.000.000
2 Thdnh viOn HDOT 4 12 3.000.000 144.000.000
J Thu kf HDOT 01 l2 1.000.000 12.000.000
4 Tru0ng BKS 0i t2 2.000.000 24.000.000
5 Thanh vi6n BKS 02 t2 1.000.000 24.000.000

2



l. Kd hoqch chi tri thir lao HOi el6ng quin tri, Ban Ki6nr soit r.i Thuk1 HDQT
nam 2025

Di6u 7: Th6ng qua viQc lqa chg vt h nlm 2025.
Di6u 8: Th6ng qua K6 ho4ch rIAu tu ndm 2025

Didu 9: Diiiu khoin thi hinh
Nghi q,ry6t ndy dE duoc Dai hdi d6ng cO d6ng th6ng qua vir co hi0u lUc kC tu ngay

2210412025.

H6i d6ng quAn tri Cong ty .6 phAn Moi truong d6 th! D6ng Anh, Ban Giam doc.

Ban ki6m so6t vd nhirng nguoi co li6n quan co trach nhiQm thuc hi6n cac c6ng vi6c duoc
giao boi Dai hdi d6ng c6 d6ng trong Ngh! quytit ndy nhdrn dam bAo loi ich cua c6 dong

cua Cong ty va tuAn thri theo c6c quy dlnh cria Phap 1u4t.

TM. DAr HQr DONG Co OoXC ./

91[@{Dar t/

STT Chric danh
(s6

lucrne)
S6

th6ns
Mric thir lao/

thins
T6ng s6 ti6n thir

lao nim 2025
1 Chu tich HDOT 01 t2 4.000.000 48.000.000
2 Thdnh vien HDOT 04 l2 3.000.000 144.000.000
3 Thu ki HEOT 01 t2 1.000.000 12.000.000
4 Trucrns BKS 01 t2 2.000.000 24.000.000
5 Thdnh vi6n BKS 02 T2 1.000.000 24.000.000

7: Th6ns oua vi6c lra chon tlrrn vi ki6m oin B6o c6o tii cl n

ri
2,1
:\
\r



T{ANCONG TY CO P]

MTET EONG ANH

1

cQllc i icA xA rr0r cHU Ncuia vrEl'N,\M
DQc l$p - Trp do - H4nh phric

so:,ftltgc-MTET
D6ng Anh, ngdy04 thdngl{ndm 2025

nAo cAo
K6t qui ho4t tlQrrg sin xu6t kinh doanh nim 2024

vn k6 ho4ch sin xu6t kinh doanh nim 2025

NEm 2o24li ndm dAu ti6n thgc hign c6c g6i thAu dich v.u c6ng fch c16 thf tr6n
dia bdn huyQn D6ng Anh giai doen 2024-2025.

Ld n6m D6ng Anh ti6p tgc thlrc hiQn c6c gi6i ph6p vA di.t chuy6n co ,6u
kinh t6, cii tpo, nAng c6p ha tAng giao th6ng, d6 thi, chutin bf titin t6i thenh hp Quan
trong giai ttopn 2024-2025 theo ph6 duyQt cria Chinh phri vi Thanh ph6.

Ban gi6m d6c C6ng ty b5o c6o k6t qu6 san xu6t kinh doanh ndm 2024 vd kt!
hopch SXKD ndm2025 nhu sau:

I/. KET euA sAN xuAr KINrr DOANH xAwr z0z4
tt.Krdit qui thrpc hiQn mQt s5 chi tiOu tiri chfnh:

Dvt: TriQu d6ng

TT Chi tiOu
Thqc hiQn nIm

2024
KH

nilm 2024
Tf lQ tlst

A B 1 2 3:ll2*L00%

I TOng doanh thu tru6c thu6 82.198 79.322 103,63yo

2 T6ng chi phi 79.t02 76.324 I03,640%

3 Lgi nhu4n tru6c thu6 3.095 2.997 103,27%

4 Lgi nhu4n sau thue 2.468 2.380 I03,7 30%

Cy th| ctic hgng myc cilng viQc chinh nhw sau:

Dvt:

TT Ti6u chi
K6 hoSch nlm

2024
Thgc hiQn nim

2024
ri t9
(%)

I Doanh thu 79.322.300.000 82.198.550.4s1 103.63'
1.1 Duy tri cdy xanh, thim c6 14.702.000.000 17.844.052.000 12t.37%
t.2 Trang tri cAnh quan, d6o hoa 815.300.000 L071.333.334 t31.40%
1.3 Duy tri VSMT 43.452.000.000 4t.071.289.816 94.52%
1.4 Duy tri v0 sinh ngd x6m t4.04t.000.000 16.094.487.037 t14.62%
1.5 Duy tri h0 th6ne tho6t nu6c 1.540.000.000 r.340.27t.296 87.03%

1.6 Duy tri chitiu s6ng d6 thi 2.548.000.000 2.3t9.485.290 9l,03Yo

t.7 Dich vu kh6c 214.000.000 2t4.064.445 t00.03%

,$
\e

rrr ]'
w
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TT Ti6u chi K6 ho4ch nim
2024

Thgc hiQn nim
2024

'fi tc
(%)

1.8 Dich vu VSMT c6c c6ns ty 450.000.000 616.s85.882 t37.0t%
t.9 ljYo thu ei6 dich vu 1.560.000.000 t.626.98t.351 t04.29%
2 Chi phi 76.324.760.000 79.102.866.144 103,640/0
3 Loi nhuAn

3.1 Lsi nhuan tru6c thu6 2.997.s40.000 3.09s.684.307 103,270h
3.2 Lqi nhudn sau thu6 2.380.032.000 2.468.849.58r t03.73%
4 Tf suAt LNSTtT6ne DT 3 3 100"009/o
5 Ti suAt LNST/v6n tlidu 16 9,67 9,85 101,86(J/0
6 Luong binh quin 6.595.3016 6.s17.0t6 97.72%

Z.Dinh gi6 k6t qui thgc hiQn:

2.L va cloonh thu ndm 2024 ctttt 101,12% kii hogch rti ra ndm 2024:
+ G6i thAu VSMT dat g6,O6yo do trong lcj, c6ng t6c qu6t hirt gi6m tru kh6i

lugng nhirng ngey mua;
+ G6i Duy tri cdy xanh dqt 125,23Yo;
+ G6i Duy tri hQ th6ng tho6t nu6c dat 90,48Yo d,o thuc hi6n fi Ollo2l2024;
+ G6i Duy tri hQ th6ng chi6u sdng dpt 75,610/o do thgc hi6n ti 011312024;
+ Cdng t6c thu gi5 dich vu VSMT dlt 62,81% ld do c6ng t6c ph6i hqp triCn

khai thuc hi6n Phucmg 6n duy tri vq sinh ng6 x6m cdn d6i tu ngu6n thu gi6 dich
vg vd dA xuAt xd h6i hoa; Tuy6n truyAn, vpn dQng ngudi d6n n6p th6m tidn dO co
ngr6n duy tri vQ sinh ng6 x6m theo dirng tAn suAt trong hgp d6ng.

2.2. COng ttic fii6n khui thgc hiQn:

- Ngay tir dAu ndm c6ng ty d5 chir dQng xdy dpg dcrn gid kho5n san phAm
n6i bQ, d6ng thoi giao kho6n kfrOi tuqng duy tri VSMT cho c6c t6, d6i s6n xu6t.

- Tt 01/3 C6ng ty b5o c5o UBND HuyQn vd chu dQng ldm vi6c v6i c6c xE
trong c6ng t6c thu gi5 dich vp vSMT, huy dOng ty nguyQn d6ng g6p tu phia
ngudi ddn trong c6ng t6c xE h6i h6a, nhim c6n d6i trong duy tri ng6 x6m tr6n
dia bdn HuyQn. DOn ngdy 1316 Cdngty dd,ldm vi6c voi24/24 xa thi tr6n tr6n dia
bdn (Tai c6c bu6i ldm vi6c co dAy dri cdc 6ng, bd truong th6n, t6 trudng dAn
ph6), du ki6n thuc hi6n ti 011712024.

- Th6ng 412024 s8p x6p .o rA, t6 chirc bQ m6y C6ng ty, diAu chinh chirc
ndng nhi6m vu mOt so uO ph0n, thanh lap phdng KTVT, Dqi dich vp, phdn c6ng
lai nhiQm vg trong Ban gi6m d6c, c6c phong chuy6n m6n, to, dOi san xu6t.

- Th6ng lll2o24 sap 
^Cp 

lqi citc t6, dQi s6n xu6t theo hu6ng chuy6n m6n
h6a.

- Luan chuy6n, b6 nhiQm c6n bQ qu6n li vd nhdn su m6t s6 phdng chuyen
m6n.

- Ch6t luqmg duy tri VSMT tr6n dia bdn toin HuyQn ngay m6t n6ng cao.
CBCNV-LD n5 luc c6 ehnehodn thanh c6c nhiQm vr,r duoc giao. Trong 6 th6ng
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diu nilri thu; iriin y l<i6n chi dao cua UIIND iJu;,'c'i, -'i:rg ri thilc hiQn tdng

culng vQ sinh m6i trudnB phUc v.u c6c su kiQn chinh tri, L6, T€t tr6n dia birn:

t6t Nguy6n E6n ndm 2024; D6m b6o VSMT d6n doAn Ldnh dao cao c6p ctra

Trung uong vd Thinh ph6 d6n th6m vd lirm viQc tpi HuyQn, phUc vr,r t6ng vQ sinh

dgn dgp c6c tuy6ri dulng, khu d6 thf sau mua bdo sti : 6ao Yagi).

- Thay aOi mO hinh sin *r6t sir dUng xe l6i thay thti cho xe gom riic thtr

c6ng trong duy tri vp sinh ng6 x6m, xdy dpg nhflt trinh bO tri l4i c6c xe pht hqp

ae ti6t kiQm nhi6n liQu, ndng cao hiQu quA lhm viQc (hiQn dang ho4t dQng t6t tai

dfa bdn 04 xd Kim Chung, Nam H6ng, Ti6n Ducrng, Vdn NQi,... tri6n khai thgc

hiqn tt nsey 011312024).

- Co gidi h6a c6ng t6c duy tri vQ sinh ngd x6m tpi xd Thpy Ldm vd VAn Hd

ti 011712024, tuy nhi6n chua nhfln dugc sp ddng thupn cria chinh quy6n dfa
' X 11 + '

phucrng, vdn cdn nhimg tdn tpi ..., m6i chi gi6m dugc s6 lugng lao dQng.

Ri6ng dia bdn xd Hii nOi COng ty giao kho6n cho T6 tri6n khai thu r6c ngd

x6m cdn AOi tri rg,rd, thu gi6 dich v.u dE gi6m 15 trien khai thyc hipn tir th6ng

612024, kinh phi titit gi6m chua hiQu qu6.
* DAu tu:

- Quy Il2O24, C6ng ty dd*uu rirn 01 m5y xirc DX55 phUc vu c6ng t6c xric

r6c tu mdt s6 di6rn tQp ktlt 16n xe chuy6n dirng vfln chuy5n r6c.

- Cht dQng sta chfra, phpc h6i hoat dQng 1 xe chuy6n dirng vQn chuy6n r6c

BKS 29M-OO7 .64 tdngcudng ndng lgc vpn chuy6n cho C6ng ty.

2.3. Hoqt ct\ng cftu cdc tO chfic chfnh tr!, xd hQi:

- C6ng dodn C6ng ty lu6n gin b6 v6i nguoi lao dQng, quan t6m chim 1o d6n
I " , i ^ ^ r ^ !^ r -----l-: l^^ +a--*L-^^-*r\^^-r, 1,

doi s6ng ctia c6n bQ c6ng nhen vi6n vd nguoi lao d6ng trong C6ng ty, kip thoi n[m bdt

tam tu nguyQn vgng cira nguoi lao d6ng vi b6o c6o voi Ban Ldnh d4o C6ng ty. To

chric c6c cuQc gflp m6t gifia Ban Ldnh d4o C6ng ty vd nguoi lao d6ng nhim gi6i quyi5t,

th6o g0 nhimg vu6ng mic cria nguoi lao d6ng. T6 chirc g{p mit dQng vi6n chi em nt
lao dQng dip 08/03 vit 20110; cu dohn vi6n tham gia HQi thi n6u dn do C6ng dohn

Urenco tO chirc vd dpt gi6i Ba.

B6n canh do C6ng doirn 1u6n chdm 1o, thdm h6i kip thdi c6ng nhdn 6m dau,

hi6u hj'.....

- Dodn thanh ni6n lu6n ld l1rc lugng xung kich, ti6n phong sin sdng nh?n vd

tri6n khai thlrc hipn nhipm vU trong hopt d6ng sin xu6t cria C6ng ty, d{c biQt c6c

ki cuQc phUc y1r L6, T6t, sg kien chinh tri (c6c dohn Lanh dao cao c6p ctra Trung

uong vd Thdnh pfrO d6n thdm vd lim viQc t4i HuyQn).

rr. KE HOACH SAX XUAT KINH DOANH NAivt 202s

1. C6c chi ti6u tlri chinh, 
Uvt; ding

v psii '*-z
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TT Ti6u chi
Thqrc hiQn nlm

2024

,
KO hoach nIm

2025
Tvrc%

I Doanh thu 82.198.5s0.451 81.824.318.000 99,540

2 Chi phi t 79.t02.866.144 78.236.138.000 98,900/0

3 Lqi nhufln trudc thu6 3.095.684.307 3.588.180.000 l15,9lo

4 Loi nhufln sau thuO 2.468.849.581 2.863.863.600 116,00%

5 V6n chri sd hiru 13.68 t.s93 t4.391.27 4 105,19%

6 Tj' su6t LNSTA/cDL 9,85 9,95 l0l,02yo

7 Luong binh qudn 6.s77.0t6 6.775.569 l03,0lo/o

2. GiAi phip thr;c hiQn:

- Ti6p tgc md rQng, ph6t tri6n c6c hinh thirc kinh doanh dich vU nhim tdng
doanh thu n[m 2025.

- Titip Qc ldm viQc v6i cdc xd trong c6ng t6c thu gi6 dich vp VSMT, huy
dQng ty nguyQn dong g6p tt phia ngudi ddn trong c6ng tdc xd h6i h6a, nhim c6n
d6i trong duy tri ng6 x6m tr6n dia bin HuyQn; Chir dQng phoi hqtp ctng c6c th6n
ling cfia 24 xd, thi tr6n (cdc xd s5p nhfp trong qt! 212025) trong viQc ki6m tra rd
so6t, d6i chii5u bi6n dQng thgc ti5 so v6i danh s6ch chi ti6t timg hO de cung c6p
tru6c d6 nhim d6m b6o tfn thu c6ng t6c thu gi6 VSMT n[m 2025.

- Tri6n khai thgc hiQn phuong an duy tri v0 sinh ng6 x6m theo hu6ng co
gi6i h6a, gi6m nh6n c6ng lao dQng, chri dQng trong hopt dQng s6n xu6t vd gi6m chi
phi s6n x.rAt dOi vdi c6c xd cdn lpi.

- Dai tu stra chfia lon mQt s6 *" 6 tO vfln chuy6n rdc dd cfi, thudrng xuy6n
b6o du0ng dinh lcj, phucrng tiQn vAn chuy6n dC tr6nh hu h6ng v4t nhSm n6ng cao
ndng ltrc vfn chuy6n s6n xu6t...; EAu tu 02 xe vQn chuyiSn r6c chuy6n dirng trgng
tei 10 t6n sau khi dugc chu dlu tu thanh to5n kinh phi giai dopn 2017-2020 vir
202t-2023.

- PhOi hqrp ctng Phdng Tdi nguy6n M6i truong, UBND 24 xdthi tr6n(c6c xe
s6p nhfp trong quy 212025) tri6n khai thgc hiQn kC hopch phdn 1o4i r6c tpi ngu6n
vd c6c n6i dung theo k6 hopch cria UBND Huygn vd Lupt b6o vq m6i trudmg ndm
2025.

- TEng cudrng ning lgc vfin chuy6n r6c, ph5i hqrp v6i UBND cdc xd.,thi trAn
thuong xuy6n tO chric t6ng vQ sinh toin b0 dia ban vdo ngay thri b6y hang tuAn dO

thu dgn, vfn chuyCn het kh5i tuqngrdc tiin dgng tr6n dia ben, dam b6o thr,rc hiQn
fr6t t<tr6i lugng r6c theo hqrp d6ng v6i Chri dAu tu.
rrr. KH6 KHAN HAN CHf

* Giai tlogn 2017 - 2020:
- Hang mpc duy tri vQ sinh ng6 xom (ph6n ph6t sinh): UBND HuyQn chua

thanh to6n cho C6ng ty LiI8.29t.194.037 d6ng; H6 so d6 duoc Ban qu6n ly du an
ETXD HuyQn x6c nhpn vd trinh qryi5t toan 16n UBND HuyQn
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* Gi*i Cagn 202tr - 2023:
- SO tl6n thi6u tir ngu6n thu gi6 dlch vr,r VSMT d(i chi trA tohn bQ hopt dQng

duy tri vQ sinh ng6 x6m \d20.325.128.000 d6ng; H6 so C6ng ty ddthiCt lpp dAy

du grii Ban quin ly dU 5n ETXD. Etln nay Phdng TCKH HuyQn dang thAm tra
vi b6o c6o UBND HuyQn aC Uao c6o UBND Thenh ph6 xem x6t hudng ddn

thanh to6n sO kinh phi tr6n.
* Giui ttogn 2024 - 2025:
- rcrOi luqmg c6ng t6c duy tri vC sinh dudrng ph6 bdng co gi6i k6t hqp thtr

c6ng tdng th6m tuy6n dulng, trong khi tAn su6t duy tri gi6m, c6 nhirng tuy6n
dulng, hd ph6 C6ng ty dugc giao thgc hiQn tu I d6n 2 ngityltuAn d6n t6i c6ng t6c
duy tri gep nhi6u kh6 khdn.

- Nhi6u co s6, hO kinh doanh, doanh nghiQp, co quan don vf chua thuc hi6n
nghi0m tric viQc ky hqp d6ng vd nQp phi VSMT theo quy dinh cua Thdnh ph6.

- Chi ti6u UBND HuyQn giao thu gi6 dich vp VSMT ndm 2024 cao vd chua
co danh s6ch chi titSt timg hQ, nhdn khAu, c6c hQ kinh doanh, co quan, dcrn vi
d6ng tr6n dia bdn 6nh huong t6i t'i lQ thanh to6n c6ng t6c duy tri vQ sinh ngd
x6m tr6n dfa bin HuyQn.

- Y thric, trdchnhiQm cria mQt rO U9 phfln ngudi ddn chua cao; VAn cdn tinh
, -;.trpng d6, xA r6c, ph6 thii tr6n c6c tuy6n dulng, hd ph6.

- Chua co ch5 tdi xri phat ddi v6i c6c trudng hqp khdng ky hqp d6ng va
d6ng phi VSMT theo quy dinh.

rv. DE xuAr rrEx NGHI
1. Kfnh tI6 nghi LIBNID HuyQn.

- COng t6c thanh q,ry6t to6n: EAy nhanh viQc thanh qrytit to6n phAn ph6t sinh
g6i duy tri VSMT giai do4n 2Ol7 - 2O2O vd quylit to6n g6i VSMT giai dopn 2O2l -
2023.

- Xem x6t diAu chinh mQt sO tuytin ng6 x6m dE dugc c6i tao, n6ng c6p, du diAu
,:.

kiQn chuy6n sang duy tri vQ sinh ducrng ph6. N6m 2023 COng ry da rd so6t vdr b6o c6o

Ban QuAn ly dU 6n DAu tu xdy dpg 218 tuyt5n voi kh6i lugnB 90,22 km vd di6u

chinh tdng tAn su6t duy tri mQt rO t ryi5, ducxrg, hd ph6.
,t.ri

- EiAu chinh chi ti6u thu gi6 dich vu VMST ndm 2025 tr6n co so danh s6ch chi
..A, , a . t I r .^ I ^ t . I I
ti6t c6c co quan, don vi, doanh nghiQp, h0 kinh doanh, nhdn khdu do c6c x5 cung cdp

vir ban hanh cfr6 tai xri ly AOi vOi c6c trudrng hqp kh6ng ky hqp ddng, kh6ng d6ng phi

VSMT theo quy dinh.

TrOn co sd k6t qui thu gi6 ndm 2024 ctra C6ng ty c6 phen m6i trudrng d6 thi
D6ng Anh c6 x6c nhan ctra UBND cdc xd,thi tra" diAu chinh chi ti6u thu gi6 dich vU

VSMT ndm2025

- C6 ch6 tdi xtr ly cic hanh vi d6, xL rdc, pnti tfrai tr6n c6c tuytin dulng, hd

phO ktrOng dung noi quy dinh.

- Titip tpc quan t6m giao dat hang cho C6ng ty c6c dg 6n, cdng trinh ddn sinh:

duy tri cdy vudrn hoa, thArn hoa vir mQt s6 tuyiSn dudrng HuyQn Ctang quan lf.

r;/

u
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2. Ut]l{O 24 x5, th! tr6n (cdc xE s6p nhpp trong qu1- 2l'-L)25).

- PhOi hgp chgt chE cirng C6ng ty CO phAn MTDT E6ng Anh trong viQc tuy6n
. .\   r^ - r A. r ,a ,
truy6n, vQn dQng nhan d6n thgc hiQn xd hQi h6a c6ng t6c thu r6c ngd x6m c6n d6i tir
,9116., thu gi6 dichv.u.

- Tuy6n truydn, vqn dQng nAng cao y thric cria c6c hQ gia dinh trong viQc thu
nQp gi6 dich VSMT dAy dt vi tham gia tfurc hi€n t6ng vQ sinh s6ng thir BAy hdng

tuan dAm b6o c6ng t6c VSMT.
A t 

^^ 
t 1 , '- Cung cAp cho COng ty danh sSch chi ti6t nhan khAu theo timg hQ gia dinh, h0

kinh doanh, co quan dcm vi cira ttmg th6n, tO d6n pnO OC d6m b6o thu dtr, thu dring
-4.dol nrCIng.

3. Kinh tld nghi C6ng ty TNHH MTY MTDT Ha NOi.

- B5o c6o IIBND Thanh ph5, c6c So ban ngdnh li€n quan <li6u chinh dcrn gi6

dich vu vQ sinh m6i trudrng, d6i tuarng kh6u theo mirc gi5 tu 7.000 - 12.000

d6ng/khAu/thang;Ddy nhanh ti6n dQ thanh to6n ch6nh lqch tien luong, nhi6n liQu giai
doAn 2017 - 2020 vd giai doan 2021 - 2023.

-.i- Ti0p tqc chi d4o quan tdm giup dd COng ty C0 ph6n MOi trudng d0 thi D6ng
Anh hodn thanh cdc chitiOu dd dA ra.

TrCn dAy ld b6o c6o k5t qu6 sAn xu6t kinh doanh ndm 2024 vd k6 ho4ch s6n

xuAt kinh doanh ndm 2025 cria C6ng ty CP MTDT D6ng Anh.

Is93{9!o)

Nguy6n Thanh



coNc rv cO PHAN

rvror TRUoNG pO rHI pONG ANH
ceNG HoA x.t ugr cHU xcnia vIET NAM

Ddc l4p - TF do - H?nh phric

Dong Anh, ngdy/Lthdng 04 ndm 2025

Chir tich HDQT

Thdnh viOn HDQT

Thdnh vi6n HDQT

Thanh viOn HDQT

Thdnh viOn HDQT

"BAo cAo cul Her DoNG euAN TRI

vr riNu rriNrr THUC HIEN NHIEM vU NAM 2024

VA PHUONG HUONG NHIEM VU NAM 2025

Kinh gfri: Quy cO a6ng C6ng ty .6 phin M6i trudng tI6 thi D6ng Anh

Thay mflt HQi d6ng quin tri COng ty c6 phAn Mdi trucrng d6 thi D6ng Anh, tdi xin

b5o c6o Dai hQi ddng c6 d6ng thudng ni6n ndm 2025 ve tinh hinh thpc hi6n nhi0m

vu cita H6i d6ng qudn tri n1m2025 vd phuong hu6ng nhiQm vu ndm 2025 nhu sau.

r. BAo cAo oANn cil coNG TAc euAN r,.f orEu HANH coNc ry
NAM 2024.

1. VA nhfln sq cfia HQi tl6ng quin tri nilm 2024

- Danh sich thirnh vi6n HDQT hiQn t4i

1. Ong Nguy6n Titin DOng :

2.BiLNguyEn Thi Kim Li6n :

3. Ong Ddo Dric Kh6nh :

4. Ong Nguy6n Thanh Tirng :

5. Ong Hoang Vdn Eac :

- Nhirng thay tl6i thhnh vi6n HDQT nim 2024:

1. Mi0n nhiQrn Ong Nguy6n Trudng Linh (th5n g Oll2024) vi ly do chuy6n c6ng tac;

2. Bdu b6 sung 01 thdnh vi6n FIDQT: Ong Hoang Vdn D6c (th6ng 212024).

2. VO cdng t6c td chr?c

- Thay d6i co c6u nhdn su trong todn c6ng ty:

+ Tai thoi di6m b6t Aau chuy6n sang Cong ty c6 phAn l5l02l20ll voi t85

CBCNV-LD bi6n chO chinh thuc.

+ DCn th6ng ddu n[m 2025, COng ty cd 6ng s6 4$ CBCNV vd ngrdi loo ilQng.

Trong do: 168 CBCNV-LD va 315 lao dQng vQ sinh vi6n cira c6c th6n ldng thu0c 23

x6.

- Sip xtip lai c6c phdng, d6i truc thu6c: Trong ndm 2024

+ Thdnh l6p phong KT-VT vd phdng KH-DT tr6n co so t6ch tu phdng KH-KT
(th5ng 412024)

+Thdnh lap a dQi VSMT tr6n co so s6p nhap 6 tO VSMT

+ Thdnh lap dQi Dich vu tr6n co so td Cdy xanh

3. VO c6ng t6c xffy dgng vh ban hhnh cic quy ch6 nQi bd

1
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- Cdc vdn bin va nghi quyet dd ban hdnh tir 01/01 12024 - 3lll2l2o24
+ Quy6t dinh vC vi6c ban hdnh quy ch6 mua sim vdt tu tdi s6n.

' + Quy6t dinh vO vi0c ban hdnh quy trinh thu gi6 dich vu VSMT
+ quy6t dinh v6 vi0c ban hdnh quy chti ho4t dQng cira mang lu6i an toirn vO sinh

vi6n

+ Quy6t dinh vC vi6c thdnh lflp tO cdng t6c xdy dgng phuong 6n duy tri v6 sinh ng6

x6m.

+ quy6t dinh v6 vi€c qu6n ly van hdnh phuong tiOn, thi6t bi chuy6n dung

+ Quy6t dinh v6 viQc ban hdnh quy ch6 qu6n ly tai chinh

+ Quy6t dinh v0 viQc ban hdnh hQ th6ng thang bing lucrng

+ Quy6t dinh v0 viQc quy dinh d6nh gi|xep 1o4i hdng thSng C6i vOi CB-CNV
+ Quy6t dinh v0 vi6c ban hanh quy chti chi tri luong

- Y nghia cria c6c vf,n bin ndy: Chi dao vir di6u hdnh c6c hoat dQng s6n xu6t kinh

doanh cria c6ng ty nham muc dich n6ng cao hiOu qui qu6n ly cira don vi.

4. VA kG ho4ch hoSt tlQng SXKD.

- Ngay tu dAu n1m2024, Ban l6nh dao C6ng ty d5 xdy dung kip thoi c6c chi ti6u k6

ho4ch SXKD d0 gan gi5m d6c di6u hdnh, tri6n khai tO chric thUc hipn.

- Chi d4o c6ng tbc xlty dgng k6 hoach sat v6i tinh hinh thqc t6, thuong xuyOn ki6m

tra gi6m s5t thuc hiqn, dO kip thcri chi dao di6u hdnh s6n xu6t.

5. VO cdng tic chi tl4o vh quin ly SXKD

TT
Chi tiOu Dcrn vi tinh

Thuc

hiQn

nim
2024

KH
nIm
2024

Tj'16 ilst

A B C 1 2 3:112*100%

1 TOng doanh thu Tri6u d6ng 82.1 98 79.322 103,630

2 T6ng chi phi Tri€u d6ng 79.t02 76324 103,640

J Lgi nhu4n trudc thu6 TriQu d6ng 3.095 2.991 l03,2lo/o

4 Lgi nhuQn sau thu6 1'ri6u d6ng 2.468 2.380 103,130

6. Vil cdng tic quin ly tni chinh:

Thyc hiOn theo quy chti qudn ly tdi chinh cria Cong ty, dim bio chi tri dring ctr6 Og

chinh s6ch cho nguoi lao d6ng, ch6p hdnh nghia vU nQp thu6 va lQ phi theo dring

quy dinh cria ph6p ludt.

7. VA quin tri C6ng ty:

- Hgi ddng quin tri dE x6y dqng dugc Quy ch6 hoat dQng,phdn cdng nhi6m vu

trong Ban gi6m d6c vd hgp m6t Quy/l lAn. C6c cuQc hgp dugc ghi bi6n bdn vd Nghf
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quytit dAy du c6c n6i dung, c6c mdt ho4t dQng cua C6ng ty.

- HQi nghi Nguoi lao dQng C6ng ry da thdng qua c6c Quy cht5 dAn ch[r, Quy ch6

qu6n ly tdi chinh, NhiQm vu cta C6n bQ Ldnh dpo vd qutn ly cac phong, dQi. Quy
,; ). i

che ve tuydn dung lao d6ng thoi vu vir MQt s6 quy dfnh chung cria C6ng ty.

8. Ve quan he tfi Ban ki6m soit:
Ban ki6m so6t tham dU dAy dri ciic ky hqp c[ra HQi d6ng quin tri c6ng ty, giam sdt

vd ddnh gi|hoqt dQng cria HDQT CC Oam b6o tinh minh bach khiich quan vi loi ich
i -^cua c6c co dong c6ng ty .

9. VO ho4t ilQng cria Ban giim tl6c

- S5ng thv 2 hdng tuAn Ban l6nh dao d6u dU hqp giao ban c6n bQ qudn ly c5c phong,

dQi dC kiOm di6m c5c c6ng vi0c trong tuAn tru6c vd tritin khai nhiQm vu trong tu6n
.:

trep theo.

- Ban gi6m d6c hodn thdnh c6c nhiQm vu dugc ph6n c6ng, ph6i hqp t6t vd thqc hi6n

dring theo quy chti hopt rddng cirng nhu qry6n han duoc giao.

- Thgc hiQn 86o c5o hoat dQng s6n xuAt kinh doanh dfnh kj, 6 thang vir ci ndm theo

y6u cAu cria HDQT.

- Tdng cudng cOng tiic ki6m tra gi6m s6t duy tri VSMT theo yOu cAu cira chir ddu tu,

n6ng cao ch6t luong duy tri, thUc hiQn co hieu qui kti hoach sin xu6t kinh doanh

ndm 2024.

10. Thn lao vh chi phi ho4t tlQng cria HDQT trong nhm 2024

Thu lao HEQT duoc thuc hi6n theo di6u le cria C6ng ty cdn cri viro chric danh vd

hi0u qu6 ldm viQc cria tung thdnh vi6n, Sau khi duoc Dai hQi cO d6ng thdng qua sC

thanh to6n ddy dri, kip thoi, cdng khai minh b4ch.

II. BAo cAo KET euA Ho4.T DONG c0a HDer NArvl 2024

1. NQi dung cic phiOn hgp cia HDQT, cic QD cfia HDQT
- C6c phien hgp triOn khai theo dung diAu lQ cira Cdng ty 1 Quy 1 lAn, m5i t<i, tiop

dOu c6 trudng ban kitlm so6t cung dg. Thdng qua hoat d6ng c0a Quy d6nh gi6

nhirng mdt duoc vir chua duoc; d6ng thcri dua ra phtrong hu6ng thgc hi6n Quy
sau.(Co Nghi quy6t tung chi ti6t cuoc hop ctia HDQT, Dlc Vuong Thu ky ghi va

luu giir).

2. Dinh gi6 hoat rlQng cria Ban llnh d4o C6ng fy
Ban 16nh d4o C6ng ty chAp hdnh dAy dir cac chir truong, chinh sach vd Nghl quytlt

cira HDQT dd chi d4o thuc hiQn ndm 2024.

Gi6m d6c vd Ph6 Gi6m ddc ld thdnh vi€n HDQT ndn r6t thu4n loi cho viqc diCu

hanh sin xu6t kinh doanh cira C6ng ty. HDQT d6nh gia cao vai tro cfra Ban gi6m
';doc trong cong tac diOu hanh c6ng vi6c.

C6ng tirc tdr chinh thUc hiqn theo dring ludt vd Quy ch6 dd dugc don vi c6 chuy6n

3



rn6n uy tin kieru to6n.

Ch6p hdnh t6t 86o hQ lao d6ng vd an todn lao dQng sin xu6t g6p phAn vdo thanh

c6ng chung trong hoat SXKD.

Ch6p hdnh vd thuc hi6n tOt ndng lucrng tOi ttri6u vung nitm 2024. Cac ctr6 AO

BHXH, BHYT, BHTN vdr ciic ctrti Ag khiic duoc gi6i quy6t kip thoi: Luong, phu

cdp, dn ca, ldm th0m gio chi tr6 dring cfrti aO. Thucrng xuy6n quan tdm d6ng vi6n bdi

duong trong c5c dip L5, t6t hdng ndm nhim tao didu kiQn de nguoi lao d6ng yOn

tdm c6ng t6,c glnb6 ldu ddi vdi don vi.

K6t luin: Hdi ddng Quan tri d5 hodn thdntr t5t nnigm vu vd Nghi quytit Dai hOi

d6ng c6 d6ng d0 ra. Cdc chi ti6u doanh thu, loi nhu4n d6u dat vd vuot k0 hoach ddm

b6o thu nh6p cho nguoi lao dQng.

Tuy nhi6n, tinh d6n thoi di6m hiOn tai, COng ty chua duoc UBND Thanh ph6 ph0

duyQt bO sung kh6i luong vufl thAu hang muc duy tri vQ sinh ng6 x6m n6n dC dim
b6o an todn tdi chinh cria Cdng ty. Tru6c mit COng ty chua phdn ph6i loi nhu6n vd

chia c6 tric ndm 2024. Chd khi c6 quytit dinh phO duyQt cta UBND Thdnh ph6, chir

dAu tu thanh to6n kh6i lugng thAu ho[c C6ng ty cdn d6i duoc kinh phf, dcrn vi se

tfnh to6n tlO phdn phOi tqi nhu6n, chia c6 tuc ndm 2024.

rrr. pHuoNG HTIoNG HOA.T DONG CUa HDQT 202s.

Nam 2025 ld ndrn du ki6n HuyQn trd thdnh Qudn, vi vAy y6u c6u vii cdng t6c dich

vu c6ng ich d6 thi tr6n dia bdn sC cao hon. HuyQn iry, HDND, UBND vh c6c phong

ban chuy6n m6n cua Huy0n quan tdm, chi dao s6t sao hon.

Kti thua vd ph6t huy nhirng thdnh tuu dd d4t dugc trong ndm 2024, DAng [ry,

HDQT, Ban ldnh dao c6ng ty cuy6t t6m n6 h,rc xdy dUng C6ng ty phat tri6n 6n dinh
.,1 .<'

vdr ben virng, vucrt qua kho khan thu th6ch bdng c6c bi6n ph6p chri y6u nhu sau:

- Mgt la: Ti6p tuc thuc hi6n t6t c6ng t6c duy tri vC sinh m6i truong trdn dia bdn theo
^tyeu cdu cua goi thdu vd hop d6ng ky v6i chu ddu tu.

- Hai ld: Xdy dung bQ m6y c5n bO quin ly phong d6i co chuy6n m6n nghi6p vu c6

ndng luc vd tr6ch nhi6m cao trong c6ng vi0c aO Oap irng phu hgp vrii tinh hinh thuc
:"

te cua L'ong ty.

- Ba ld: Ti6p tpc quan tdm d6n doi song cho CtsCNV-LE. Thirc hi6n t6t vi6c ndng

luong tOl tnieu virng theo Nghi dinh cria Chinh phu. Ngodi ra, d6i voi nhftng truong

hc2p d4c bi6t: hC sO luong th6p, thoi gian c6ng hi6n cho C6ng ty l6u ndm, luon hodn

thdnh tdt nhiem vu duoc giao. H6i d6ng luong C6ng ty xem x6t ning hq so luong

cho tung truong hqp cU th6.

- Bdn ld: Hoat dQng cria HEQT tr6n co sd t6n trong quy dlnh phap lu6t voi nguy6n

tic da s6, dam bAo thgc hiQn t6t c6c Nghi quy6t cua d4i h6i d6ng cO d6ng thuong

ni6n d0 ra. Chi tiOu ndm 2025 nhu sau:
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TT Chi ti0u
Dol v!

tinh

Thqc

hiQn

nIm
2024

KO

ho4ch

nam

2025

Ti r0 KH/rH

1 TOng doanh thu Tri0u d6ng 82.198 81.824 99J4%

2 TOng chi phi
TriQu d6ng 79.102

78.236 98,90

1J
Lqi nhu4n trudc
,i

thue

TriQu d6ng
3.095 3.588 7I5,9lyo

4 Lqi nhuAn sau thuO TriQu d6ng 2.468 2.863 1,L6%

5 V6n chu so hiru Tri6u d6ng

6
TysuAt

LNST/VCSH %
9,85 g95

7
Thu nhap binh

qudn

Tri0u d6ng
6,5 6,7

103%

Kinh thua D4i hQi!

TrCn dAy, t6i vira trinh bdy 86o c6o ho4t dQng cira HDQT ndm 2024 vd phuong

hu6ngnhiOm vu s6n xu6tkinh doanh ndm2025.

Xin trfrn trgng cdm on.

T/M. HQI DONG QUAN TRI'i?/



coNc rv cO pnAN
MTD OOXC ANH

c9NG HOA XA HQI CHU NGITIA \-Ir-T \.\\l
O6.. l0p - .IU' do - Hann

D6ng Anh, ngdy 28 thdng 03 nant ltrlj

BAo cAo HoAT DoNG BAN xrnu soAr NAM 2024

VZT PUUONG IIUONG IIOAT DONG XAM ZOZS

- Can crr LuQt Doanh nghiQp s6 SS|ZOZOIQHI4 do Quoc hQi khoa 14 nuric CFIXIJCN Vi0t

Nam th6ng qua ngdy 1710612020;

- Cdn cir Didu 10 t6 chrlc vir hoat d6ng cria C6ng ty c6 phAn M6i truong Dong Anh;

- Cdn cir viro 86o c6o tdi chinh ki6m to6n ndm 2024 vA tinh hinh hoat cl6ng san xuAt kinh

doanh ndm2024 cira C6ng ty c6 phAn M6i truong D6ng Ar-rh.

Thuc hiQn chirc ndng, nhiQm vu ctra Ban Ki6m so6t theo qu1' clinh ctia LuAt doanh nghi0p

va Didu lQ c6ng ty. Ban Ki6rn so6t b6o c6o tru6c Dai hQi c6 ddng k6t qua kiern tra, gi6rn s6t czic

ho4t dong trong ndm2024 vd k6 hoach ndm2025 v6i nQi durtg cu thd nhu sau:

r- HoaTDQNG CUA BAN KIEM SOA',r:
l-Co'c6u t6 chri'c:

Ban Ki6rn soirt g6m co 3 thinh vi6n, cur th6:

Bd: Pharn I-l6ng'fhu -'l'ruorig ban

Bd: Cao l-hi Huyen-'fhdnh vi6n

Qnr, Ng6 Chinh LAm- Thanh vi0n

C6c thdnh vi6n Ilan ki6m so6t ddu co dAy du trinh dQ, ndng lr,rc, phAm ch6t d6p irng
^i;.y€u c6u vC tiOu chuAn ldm thdnh vi6n BKS duqc quy dfnh tqi di0u IQ C6ng ty

2- Nhfr'ng ho4t dQng Ban ki6rn soit tIf, thr.r'c hi6n:

Ban ki6rn so6t dd thgc hiQn c6ng vi0c theo quydn h4n vd nl-ri0m vu ducrc quy dinh

trong Didu 1€ COng ty nhim ki6m tra, gi6m s6t ch6p hdnh phap luAt, thuo.'c hi6n di6u le

Cdng ty.
--':Kidrn so6t thi chinh: ki6m tra gi6m s6t ndm 2024 dam bao tfnh trung thuc vir chfnh

x6c tror-rg vi6c ghi ch6p, c4p nhAt ch[rng tir, s6 s6ch k6 to6n; ki6rn soSt chi phi doanlr thu.

'l'hanh vi6n Ilan ki6m so6t b6m s6t mQt s6 hoqt dQng cr,r th6 cua C6ng ty nhu sau:

1. T6t Am lich ndm Gi6p 'l'hin (2024) C6ng ty td ch[rc phht tnng cudrrg phuc vr,r t0t

cho CB-CNV, NLD 5.000.000 d6ng vd 1 goi qud t6t /1 ngu'o'i( nam Quy M6o

2023: 4.000.000 d6ng)
2. Cty TNIIH mQt 'fV MTDT He Nqi Quytit dinh t6 117lQD-M'fD'f ngAy

0710212024 Ylv chuydn c6ng t6c CBCNV cho 6ng Ilodng Virn Dic ld Pho

$
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truo'ng trung tArn Eiiiu hanh sAn xu6t C6ng ty duo-c chuy6n c6ng t6c d5n C6ng
ty CP M6i trudng d6 thi D6ng Anh d6 nhQn nhiQrn vg Thdnh vi€n H6i D6ng QT
chuyOn tr6ch. I(6 tir ngAy 0710212024.

3. Ngdy 213120?4 C6ng ty t6 chri'c cho kh6i vdn phdng vir c6c t6 truong t6 ph6 c6c

dQi sAn xuAt di t4p huAn.

4. Ngiy 271312024 J'ham gia Hqp IIQi D6ng quAn tri.
5. Ngdy 11412024 Quy5t dinh sip x6p lai co c6.r b6 miry quAn Iy:

- Phong'l'6 chilc.
- I']l-rdng'l'di chinh k5 to6n.
- I'}hirng QLK'|& Thu Gi6 dich vu.
- t'}hdng Di0u hzinl-r SX &QLGS ch6t luong
- Phong K6 hoach- K! thuAt cl6i thanh P. I(e hoach DAu tu'.

- 'l'h0m phong I(! thuAt-VAt tu ( I)6 nhiOrrr d/c Ng6 Chinh [,Arl -Truo'ng phong)
- 't'6 nicn vr,.r cAy xanh cl6i thdnh D6i Dich Vp (t}6 nhi6m d/c Ph4rn Vf,n 'fuy0n-

I'. phU trdch dQi)

6. NgAy 10l\4/2024 C6ng ty t6 chirc HQi nghf ngudi lao d6ng ndm 2024
7. Ngdy 2610412024 tham dU C6ng ty t6 chr1c Dpi hQi d6ng c6 d6ng thudng ni6n

2024.
8. Cu6i th6ng 5 C6ng ty t6 chri'c t4ng qud 1.6 cho c5c ch6u bing hiQn vAt.

9.T'h6ng 6 (14,15,1616) C6ng ty td ch['c cho CIICNV vd ngudi lao d6ng trong
C6ng ty di tpp hu6n tai Cu'a lo- NghQ An.

10.Tl6ng 7 C6ng ty t6 chric b6i dudng ch6ng n6ng bing hi6n vAt cho nguoi lao
dQng (duo'ng, sff'a)

1 l.'l'h6ng 812024 C6ng ty ph6t qud cho c6c ch6u ld con CBCNV C6ng ty co thanh
tich cao trong hoc tAp n[m hoc 2023-2024

12.'l'h6ng 912024 C6ng ty ph6t quDr trung thu cho ciic gia dinh CBCNV
13.'In'ngdy lll1l2O24 Cty quy5t dlnh sip x6p lpi lao d6ng, tn'6 t6 VSMT thdnh 4

d6i vsM'f.
l4.Ngay 0311112024 Cdng ty t6 chirc kh6rn sfi'c khoe dfnh kj,cho CBCNV lao

dQng todn C6ng ty o tai B0nh viQn Bic Thang Long.
l5.l-dnh dqo C6ng ty vd BCII C6ng dodn lu6n quan tdm ch[m lo d6n doi s6ng cua

CIICNV vd ngudi lao dQng trong C6ng ty: On dinl-r thu nhap cho ngudi lao
dQng, Cdc ngity t6t, 15 ky niQm trong ndm 8/3, 3014, Ol/5, 2lg, 22112... T€t
Duong lich, ttft Am lich ddu dugc quan t6m.

rr- r{oAT DQNG CUA HDQT, BAN GrAM OOC:

t- IIo4t tlQng cfia TIDQT vir c6ng tric didu hhnh cria Ban Gi6m tl6c:
o Ndtl 2024 lh nirn dAr.r thuc hiQn goi thAu dich vu c6ng fch d6 thi ( VSMT, CAy

xanl-r th6rn co, chi6u s6ng, tho6t nu6c) giai doan ndm (2024-2025).
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- Cu6i th6ng 2 ndm 2024 C6ng ty dd ddu tu I mity xric ( kip thcri phyc vu dip tet

nguydn d6n Gi6p Thin)
- Chu d0ng x6y dgng k6 ho4ch: Ky hqp d6ng v6n chuy6n r6c v6i c6c co- quan, don vi

tr6n dia bdn Huy6n, phucrng 6n thu gi6 dich vu VSM I ndm 2024.
.--.i r r.^ ,r- 'l'iep tpc giao khoSn c6ng viQc cho c6c td , d6i thuc hi6n theo yOu cdu cua goi thAu.

- Ph6n c6ng nhi6m vu trong Ban gi6m d6c, c6n bQ quan Iy... thuc hi6n nghi0m ttc
c6ng viQc.

- I(y hop d6ng ddi hpn cho mQt sO Lao dQng dat dAy du c6c chi ti€u d0 dap ung nhu
l^

cau cong vlec.
- 'l'i6p qrc ph6i hqp t6t vdi UBND c6c xd trong c6ng t6c thr.r gi6 dich vp VSM l' trOn

dfa bdn HuyQn. Flop d6ng vQn chuy6n r5c v6i c6c co quarl don vi trOn dia bdn IIuyQn d6rn

bAo t6t.
r Nhung C6ng ty cflng gap nhi6u kh6 khan vi:

Chua duoc chu dAu tr.r thanh quy6t to6n kinh phi con thi6u cua goi thAu giai doan

2017-2020, [<inh phi giai doan 2021-2023 vd2024.

- NOn d6n d5n C6ng ty m6t cAn ddi vO tai chinh dC thanh todn hLorrg, Ill IXI I cho

ngud'i lao d6ng. 'I'hi6u hut ngu6n tdi chinh phuc vu san xuAt:

. 'l'uy nhiOn Chir tich ffDQ'f vir ban Gi6rn ct6c dA co nhi6u n5 luc trong vi6c chi clao

vd didu hAnh hoat dQng sAn xuAt kinh doanh dC c6 g6ng dat mQt s6 chi tiOu c1d ra.

Ilan l6nh dao C6ng ty dd co nhirng gi6i ph6p dd titit t<iQrn chi phi :. Dinh mri'c lai lao

dQng dua tr6n dinh mric nhd nu6c vd thqc t6 thuc hiQn, C6ng ty b6 tri ti6t giAm lao

dQng sao cho phu ho-p v6'i thtrc trpng.
+- Ttr ngdy 11412024 thay d6i md hinh s6n xuAt (su dpng giao kho6n thay xe di0n

thu r6c o Th6n Lu'c Canh-Xd XuAn Canh vd Xd Kim Chung vd cli di vdo 6n dinh) .

+- C6 I(ti ho4ch xdy dqng nh4t trinh UO tri lai c6c xe phu hqp dO ti6t l<i6r"n nhi0n
liQu, nAng cao hiQu qua ldm viQc. 1'hgc hiQn giao kho6n su'a chira xe cho l5i xe d0 nAng

cao tr6ch nhi6m, giArn chi phi sua chfr'a.

2-'I'hu'c hi6n Nghi quy6t ciia Dai hQi d6ng .ii d6ngt

I I6i cl6ng qr-r6n tri c1d thr,r'c hiOn c6c ngh! quy6t cira Dai h6i ddng c6 d6ng, thuc

hi6n d0ng chu'c ndng, nhiQrn vU tap trung vao rnuc tiOu, nghi qryet cua D3i hoi cl6ng co

d6ng, tuAn thu ctirng Lr-r4t Doanh nghiQp, Luflt Chilng kho6n, Di6u 16 cua C6ng ty vd c6c

quy dinh kh5c cua Ph6p lupt. B6m s6t dinh hudng chi6n lugc vd cdn cil viro tinh hinh thy'c

t6 da duer ra nhirng qu,y6t dinh, c6c chi dao vd quAn tri mQt c6ch chinh x6c, klp tho'i.

rll- DANrr GrA su plror Hop HOAT DQNG GrrJA r]AN KrnM SOAI',
IIDQ'I', rlAN GIAM rrOC VA Co OONC:
l. Dirnh gi6 sg'ptr6i trg'p ho.3t clQng gifr'a Ban Ki6m soft v6'i IIQi cl6ng quiin tri c6ng ty:



ST'T' IIg vi t6n Chfrc vr.r 'I'hir lao

(el/th{ng)

Thu lao

(d/nim)
Ghi chri

I []]r l)ham l long 'fhu 'l'rurong ban 2.000.000 24.000.000

2 Ong Ng6 Chinh LAm 'l'hr\nh vi0n 1.000.000 12.000.000

3 Bzi Cao Thi I Iuy0n Thinh vi6n 1.000.000 12.000.000

IIKS duoc I-lDQ'f, Ban gi6rm d6c vd c6c Phdng ban tao didu ki6n thu4n lgi trong
i ,;vicc cung cap clAy du tli6ng tin v0 tinh hinh hoat dQng sdn xuAt kinh doanh va tinh hinh

Loat cl6ng tAi chinh cua C6ng ty.
2. 'I'hir l:ro, chi phi^ho?t iIQng vh c6c lg'i ich kh6c ciia Bnn ki6m soit vir ti'ng thirnh viOn:

Iv- DANrr GrA rrr euA sAN xuAr KrNH DoANH NAM 2024 vA KE
rroAcrr KrNrr DoANrr NArvl 202s.

l- Brio crlo k6t qui sin xu6t kinh doanh cfra tlcrn vi nlm 2024

S'I"T 56 li6u DVT KO hoach 'I'htrc hiQn
So sinh

Tr{/KH (%)

I T'6ng doanh thu Tri0u cl6ng 79.322 82.198 103.62

2 Lcri nhuin tru6c thuO TriQu d6ng 2.997 3.095 103.26

J i-gi nhuin sau thu0 'fri0u c[6ng 2.380 2.468 103,69

4 Ti l9 c6 ttic chi trA % 8 8 100

Chi phi ph6t sinh h4ng mpc duy tri vQ sinh ng6 xom giai doqrn 2017-2020 don vi chua

h4ch to6n vdo k6t quA hoat dQng sAn xu6t kinh doanh ndrn 2024 md don vi ctang hach

toirn clri phi do dang (theo d6i tr0n sd du TK 1 54), tinh d6n thoi di6m 3111212024 s6 tidn
don vi dd chi li: 5.813.622.898 d6ng.

2- Kd hoirch siin xu6t kinh cloanh cfia do'n vi nlm 2005

s1"r' 56 li6u DVT
ThU'c hiQn

nilm 2024
K6 ho4ch
nim 2025

So s6nh
202512024(oh)

I
'l'6ng doanh thu 1'ri6u d6ng 82.1 98 8r.824 99,54

2 Lgi nhufln tru6c thu6 TriQu d6ng 3.095 3.s88 115.92

3 Loi nhu6n sau thu€ TriQu d6ng 2.468 2.863 116

4



tJ'6'c chi ti6u doanh thu giiim : 374.000.000 d f Ly do gic)m; Giam rrir m6( so tuyAn thi
c6ng dry an, cdy gfit d(i scut bdo ttj 3 rA trang trl dao hoo khong co mot so ki trang trl; 'l'At DL

2025, giaiphong DiQn BiAn.)

*KG hoach clffu ftr: 2 xe cu5n 6p lo.1i tr6n l0 t6n. 2 xe phun nuivc rua du'ong,2 xc quclt

h[t, 1 xe ngudi ng6i lam vi6c trdn cao.

V- NII{N XET KIE,N NGIII CUA I}AN KIEM SOA'I':

- Nam 2024 ld ndm dAu thpc hiQn goi thAu dich vu c6ng ich d6 thi ( VSM'I', CAy

xanh thdrrn co, chi6u s5ng, tho6t nu6c) giai dopn ndn (2024-2025) n6n v0 hoat d6ng sdn

xuAt kir-rh doanh cAn duo-c ti6p tr-rc ducrc chu trong, dAu tu'thOm c6c phr-rong tiOn, c6ng cu

O6 Aap [rng nhu cdu c6rrg vi6c vd chuAn bi cho goi thAu giai doqn ti6p thco.

Ilan ki€m so6t d6nh gia lioat dQng cira I{DQT vA IIGD ndtn 2024Ia phu hop voi
quy dinh cua ph6p lr.r6t vd C6ng ty, cl6p irng l<ip tho'i vcii y0u cAr-r hoat cl6ng sAn xr-rAt kinh
doanh cua Cdng ty.

Ki6n nghi:
HDQT giit:n s6t chit chE chi phi srin *r6t' 't'i.it giarn lao d6ng cho phu hcrp vo'i thu'c
.!

trang, tiep tuc thay d6i m6 hinh s6n xudt cho phu hop d0 tiOt ki0rn t6i da chi phi.

- Chil trgng ti0n d6 c6ng t6c thu gi6 VSMI'nim 2025, rir so6t ki6m tra kOt quA thu
gi5 dam bao thu d[ng, thu du d6i tuo-ng, minh bpch k6t qua thr,rc hiOn ldrn co so'thanh
to6n kh6i luo-ng duy tri tri VSMI v6'i chu dAu tu.

..,.:- 'l'i6p t;rc d6y nhanh vi0c thanh to6n mdt s6 hang muc c6ng vi6c ph6t sinh trong
goi thAu giai doan 2017-2020.

- C6ng t6:c sAn *uat: 'l'Ap trLrng tri6n khai 4 goi tliAu: duy tri VSM'I', Duy tri cluAn

Iy he th5ng chi5u sang, dr-ry tri thoirt.nudc, Cdy xanh...clarn biio c{6p [Lng circ y0Lr cirr
tlico ho-p <16119 da ky k0t vo'i c6c chir dAr-r trL.

- Dai tu si'a chfr'a lo'n rn6t s6 xe 6 t6 vAn chuy6n rfrc dd cfr, thuo'ng xuydn bzlo

dudng dinh kj,phuong ti6n vAn chuy6n d6 tr6nh hu hong vit nh[m nAng cao r"rirng lrrc
hoat d6ng san xuAt.

Cung v6'i viOc khai th6c mo rQng c6c lopi hinh dich vu nhu: Dr;y tri khu6rr vi0n,).,
tr6rrg hoa, cay canh, dich vu v0 sinh... dC tiOp tr"rc nAr"rg cao clo'i sdng cira ngulrri lao clong.

vI- KIt rroAcII IIO4T DQNC CUA tlAN KIIIM SOA'I''IIIONG NAM 2025:

Ti0p tuc b6m s6t tinh hinh ho4t d6ng cua C6ng ty.

T/M BAN KIEM SOAI'

-'+(,y



coxc ry c0 PHAN
vtot rmloNc o0 rru ooNc ANH

ceNG HoA xA ugr cHU NcHil vrET NAM
DQc tap - TU do - H4nh phric

Hd l\r1i, ngdyJZ rhdng 0f ndm 2025

'} TO TRiNH
V/v: Thing qua Btio ctio tdi ch{nh ki\m totin niim 2024

Kinh gfri: Quf cA a6ng Cdng ty .6 phin Mdi trudng d6 th! D6ng Anh
Cdn cft:

- Luqt Doanh nghiQp sii SZ.ZOZT/QH14 do Qu6c h,i khoa l4 ru.roc CHXHCN ViAt

Nam thong qua ngiry 17/06/2020;
- Diiu lA to chtarc vd hoat dlng Cong ty c6 phan Moi tradng do thi Dong Anh;

- Bdo cdo titi chinh ki€m todn ndm 2024 cua Cong ty ,(j phiin Moi traong do thi
D6ng Anh.

HQi d6ng qu6n tri kinh trinh Dai h6i d6ng c6 ddng thuong ni6n nFm 2025 th6ng
qua 86o c6o tdi chinh ki0m torin n1m 2024 cira C6ng ty c6 phdn M6i trucmg d6 thi D6ng
Anh nhu sau:

- B5o c6o tdi chinh ndm 2024 dugc ki6m to6n boi Chi nh6nh cdng ty TNHH ki6m
to6n vd tu v6n A & C tai Hd N6i

- B5o c5o tai chinh ndm 2024 dugc Chi nh6nh cdng ty TNI{I-I kiem to6n va tu vdn

A & C tai IIa N6i ti6n hdnh ki6m to6n theo dring chuAn muc quy dinh, duoc Ban ki6m
so6t C6ng ty ki6m tra vir dugc Hdi d6ng qudn tri C6ng fy c6ng b6 tren website cira C6ng

,lty bao gom:
./ 86o c6o cira Ban gi6m d6c;
./ 86o c6o cira Ki6m to6n dQc l6p;
./ Bing cdn d6i kC to6n t4i ngdy 3lll2l2O24;
,/ 86o c6o k6t qu6 hoat d6ng kinh doanh ndm 2024:
,/ ts6o c6o luu chuy6n ti6n t6 ndm 2024;

'/ Thuy€t minh 86o c6o tdi chinh ndm2024.
II6i d6ng quin tri kinh trinh Dai hQi d6ng c6 d6ng xern xdt vd th6ng qua

Xin trdn trong c6m on!

No'i nhin:
- l{hu tr€n

- Ltru HDQT, TCHC./.

T.M HQI DONG QUAN TRI

ffi^2l C0>{ 
mortnrt

("No*



cONc rv co pnAN ceNG HoA xA ngr cHU Ncni,r vrET NAM
uoI rntrorvc o6rnl oONc ANH DOc l0p - Ts do - Hsnh phric

D6ng Anh, ngdflX,thdnSf ndm 2025

TO TRiNH
v/v: Thong quo Phwong dn phan pnfi ei nhupn vd c6 t*c ndm 2024

vd kd hogch ndm 2025

Kinh gri'i : Quf co aong c6ng ty.6 phAn M6i tru'd'ng iI6 th! D6ng Anh

Cdn cft:
LuQt Doanh nghiQp sii sgtzoz\/eHl4 do eutic hii kh6a t4 na6c

CHXHCN Vi€t Nam th6ng qua ngdy 17/06/2020;

Diiu t€ tii chuc vd host dlng c6ng ty c6 phdn M6i trudng d6 thi D6ng Anh;
Bdo cdo tdi chinh ki1m bdn ndm 2024 ct)a C6ng ty;

Cdn c* kAt qua hoqt dQng kinh doanh ndm 2024.

HQi cl6ng quan tr! (HDer) kfnh trinh Dai hOi d6ng c6 d6ng (DHDCD)
thucrng ni6n nim 2025 thdng qua phuong 6n ph6n pnoi tol nhuf,n vd chi tr6 c6
tirc ndm 2024 vd k6 hoqch ndm 2025 cria c6ng ty c6 phin M6i trudrng cl6 th!
D6ng Anh nhu sau:

1. Th6ng qua phuglg 6n phin ptr6i ryi nhufn vi chi tri c6 trirc n5m 2024

TT Chi ti6u ri l9

(%yLNST s5 ti6n (tl6ng)

I Lgi nhufn sau thu6 tfry k6 tl6n
3u12t2023 11.066.10s.991

il Lgi nhu$n nim 2024

I Lgi nhu6n tru6c thu6 ndm 2024 3.09s.684.307

2 Thu6 TNDN ph6i nQp 626.834.726
J Lgi nhuan sau thu6 ndm2O24 2.468.849.srt

III Phin ptrOi tqi nhu$n vi chia c6 tri'c nim
2024 (chia 2 dqt)

2.468.849.581

I PhAn ptriii tqi nhufn dqt I 100 901.062.891
l.l Quf dAu tu ph6t tri6n 40,61 365.930.000

1.2 Qu! khen thucmg, phric lqi 20,55 r 85.132.891
1.3 CO tuc chi tri 38,84 350.000.000



TT Chi ti6u
Tv le

(%yLNST
Sii ti6n (tl6ng)

2

Phin ptriii tgi nhu$n dqt2 ( Khi niro tldi
dugc tidn c6ng ng duy tri vQ sinh ngd

x6m nim'2024:1.567.786.690 d, sE

phin ptrOi tqi nhufln dqt 2)

100 1.567.786.690

2.1 Qu! dAu tu phrit tri6n 40,61 636.600.000

2.2 Qu! khen thuong, phtc lqi 20,55 322.186.690

2.3 Cd tuc chi trA 38,84 609.000.000

IV Cdn [i chua ph6n ptriii A6n 31t12t2024 11.066.105.991

2.K6 ho4ch trich lflp c5c quf vir phin chia c6 tric nim 2025

TT Chi ti0u
ri t9

(%yLNST
S6 ti6n (tl6ng)

I Lgi nhufln sau thu6liiy t6 a6n 31t12t2024 11.066.105.991

II Lgi nhu$n sau thu6 nim 2025 2.863.863.600

III Phin ptr5i tqi nhufn vi chia c6 ttfrc nim
2025

100 2.863.863.600

1 Qu! khen thudng, phric lqi 30 849.159.080

2 Chia c6 tric 33,52 960.000.000

J Qu! <lAu tu ph6t tri6n 36,48 1.054.704.520

IV Cdn I3i chua phfin pnSi lttZt2025 11.066.105.991

Kinh trinh D4i hQi <l6ng cO d6ng ph6 duyQt !

Noi nhQn:

- Nhu tr€n.

- Lm:HEQT.TCKTV

TM. HQI LqNG QUAN TRI



cOxc rv cO PUAN
mor rnrloNc oO rru ooxc ANH

ceNG HoA xA HQI cHU Ncuia vrE,T NAM
D@'

Dong Anh, ngdyJZ,'thang)+Tdm 2025

TO TRiNH
(V/v: Thil lao HQi ding qudn tr!, Ban ki6m sodt vd Thw ki' HDQ7)

Kinh giri: Quf c6 d6ng c6ng ty c6 phfln M6i trudng tI6 th!D6ng Anh

H6i d6ng qudn tri kinh trinh Dai h6i d6ng c6 d6ng thuong niOn nim 2025 th6ng qua

muc thi lao cho thinh viOn H6i d6ng quAn tri, Ban kidrn so6t vA Thu ky HDQT cua C6ng ty

cd phAn M6i truong dO thi D6ng Anh nhu sau:

I.euy5t toin thir lao HQi tl6ng qufin tr!, Ban Ki6m soit vh Thu ky HDQT n5m

2024

C[n cu tinh hinh tdi chinh c6ng ty c6 phAn M6i trucrng d6 thi D6ng Anh, HQi d6ng

quin tri quy6t dinh chi tri thi lao cho c6c thirnh vi6n HDQT, thdnh vi6n BKS vd Thu ky

C6ng ty cho n[m tdi chinh 2024 nhu sau:

II.K6 ho4ch chi trrl thir lao HQi tliing quin tri, Ban Ki6m soit vi Thu kf HDQT

nilm 2025

STT Chirc danh
(s6

lugng)
S6

thfng
Mric thir lao/

thing
Tdng sii tiii*, thi lao

nilm2023

1 Cht tich HEQT 01 t2 4.000.000 48.000.000

2 Thenh viOn HDQT 04 t2 3.000.000 144.000.000

a
-) Thu ky HDQT 01 t2 1.000.000 12.000.000

4 Truong BKS 01 t2 2.000.000 24.000.000

5 Thanh viOn BKS 02 t2 1.000.000 24.000.000

STT Chr?c danh
(s6

luqng)
S6

th6ng

Mirc thil lao/

thing
T6ng sii tii,r, thir lao

nilm 2024

1 Chu tich HDQT 01 t2 4.000.000 48.000.000



2 Thdnh vi6n HDQT 04 12 3.000.000 144.000.000

3 Thu ky HDQT 01 t2 1.000.000 12.000.000

4 Trucrng BKS 01 l2 2.000.000 24.000.000

5 Thdnh viOn BKS 02 T2 1.000.000 24.000.000

Kinh trinh Dai h6i ddng co dong xem x6t vdr th6ng qua.

Xin trin trgng cim on!

Noi nhdn
- I"lhu ffAn
- Ltru HDQT, TCHC./.

T/M HQI DONG QUAN TRI



coxc ry cO PHAN
tvtol TRUONG oo rur ooxc ANH

ceNG HoA xA ugI cHU xcuia vrET NAM
DQc lap - Tg do - H4nh phric

Hd Ni.i, ng\i*thdng 0f ndm 2025

JI TO TRiNH
V/v: Lwa chon cton vi ki€m todn BCTC ndm 2025

Kinh gfri: Quy .6 Odng Cdng ty cd phAn MOi trudng tI6 th!Ddng Anh

Cdn ca Luqr Doanh nghiAp sii SgtZOZ0/QHt4 do Quiic h\i khda 14 naoc
CHXHCI{ Vi€t Nam thong qua ngdy 17/06/2020;

Cdn c{r Diiu l€ T6 chuc vd hoat dlng ctia Cong ty co phiin Moi tradng do thi
Dong Anh.

H6i d6ng qu6n trf kinh trinh DHECD phO duyQt viQc lqa chon c6ng ty ki€m to5n
dQc lap thuc hiQn ki0m to6n 86o c6o tdi chinh ndm2025 cua C6ng ty nhu sau:

1. Ti6u chi lya chgn tlcrn vi ki6m toin tIQc l4p:
- Ld COng ty kiOm toan dQc l4p duoc UBCK Nha nu6c vd B0 Tdi Chinh ch6p thuQn

ki6m to6n cho c5c c6c c6ng U dai chring vd tO chric ni6m y6t;
- Ld C6ng ty ki6m to6n c6 uy tin, c6 d6i ngfr ki6m to6n vien trung thuc, dO cao dao

drlc ngh0 nghiQp, c6 trinh d6 cao, nhi6u kinh nghiQm nhim dim bio ch6t luong, pham vi
vd ti6n d0 ki6m toSn b5o c6o tdi chinh;

- C6 chi phi ki6m to6n hqp ly, phu h-o. p v6i nQi dung, pham vi, ti6n do kii5m to6n.
2. Lqa chgn cdng ty ki6m toin nim 2025

- Tr0n co sir d6nh gi6 ndng luc ki6rn to6n vir c6c ti6u chi lua chon nhu 6 trdn,
DIIDCD th6ng qua vi6c lua chon Chi nh6nh c6ng ty TNHH kitln to6n r.a tu vAn A & C
tai Hd Ngi la dcrn vi thpc hi6n viQc ki6m to6n b6o c6o tdi chinh ndm 2025 vd so6t xdt c6c

b6o c6o tdi chinh qty (n€u cdn thiil theo yOu ,Au tuo co quan quan l! Nhd ntrdc).
- l}ong truong hqp kh6ng th6ng nhAt ducrc v6i Chi nhanh c6ng ty TNHH

ki6m to6n vdr tu v6n A & C t4i Ha NOi ve tiCn d0 vd rnric phi ki6m todn" kinh trinh
DHDCD uy quyen cho HDQT lua chon trong so c6ng ty kiern to6n con lai trong Danh
s6ch C6ng ty ki6m to6n ddc lap duqc ch6p thuAn cua tJy ban chring kho6n nhd nu6c dC

tiOn hdnh ki6m toan b6.o cao tai chinh n1m 2025 vh so6t x6t c6c b6o c6o tai chinh quy
,::,(neu co 1,cu cair cia co quan quin li NhA nuoc).

HQi d6ng quin tri C6ng ty kinh trinh Dai h6i d6ng c6 tl6ng xern xet vd th6ng qua.

Xin tr6n trong cAm on./.

Noi nhQn:
- TV HDQT, BKS;
- C6c c6 d6ng;
- Dang tr6n website C6ng ty;
- Luu TCHC.

QUAN TRIKW(qY CANG T\

t/ . copHA\
ruorrnritle oo

UfoNF ;



CONC TY CO PHAN
IVIOT TRUONG OO TTU OONC ANH

ceNG HoA xA ngr cnu Ncni.q. vrET NAM
DQc I$p - Tqr do - H4nh phric

D6ng Anh, ngdy[Uhdng9fndm 2025

TO TRiNH
V/v: ThOng quo Ki! hogch ctdu tr ndm 2025

Kfnh gfri : Quf c6 tl6ng Cdng ty .6 phAn M6i trudng tI6 thi D6ng Anh

Cdn c*:
LuQt Doanh nghiQp tti SS/ZOz1/QH14 do Qudc h1i kh6a l4 nuoc CHXHCIV

ViQt Nam th6ng qua ngdy l7/06/2020;
Diiu l€ t6 ch*c vd hoqt d)ng C6ng ty C(i phAn M6i tradng d6 thi D6ng Anh;

Cdn ca kd hoarch hoqt dQng kinh doanh ndm 2025.

HQi d6ng qu6n tri @DQT) kinh trinh D3i hQi d6ng c6 d6ng (DHDCD)
thuong ni6n ndm 2025 th6ng qua phuong 6n dAu tu ctra C6ng ty Cd ph6n M6i
trudng d6 thi D6ng Anh ndm 2025 nhu sau:

COng ty C6 phAn m6i trudng dO thi D6ng Anh thgc hiQn c6ng t6c duy tri
dich vu c6ng ich d6 th! tr6n dia bdn huyQn D6ng Anh giai do4n 2024-2025 theo
hinh thric d6u thAu.

1. KhOi lugng r6c vQn chuy6n oia cdc g6i thAu dcrn vi dang thpc hiQn duy tri
vQ sinh: 260 tdnlngdy (trong d6 COng ty c6 phAn m6i trudng dO thi D6ng Anh ld
2fi 6n; COng ty TNHH tpp dodn XD Thanh Binh 7 tdn)

2. Xe 6 t6 vpn chuy6n r6c duy tri theo y6u cdu c6c g6i thAu giai do4n:

+ Xe C6ng ty hiQn c6: 9 xe t6i trgng tAi du6i 7 tdn, nSng lpc vpn chuy6n
dat 126 tAn/ngay.

* Xe hiQn thud co:7 xe trong do 4 xe trong tAi du6i 7 tdn,3 xe trgng t6i tren
10 t6n, ning luc v6n chuy6n 126 tdn/ngiry.

Ndng lyc xe chtr so hiru vpn chuy6n r6c hiQn nay tr6n c6c dia bdn don vi duy
tri vQ sinh chi d6p irng khoAng 50% kh6i lugng r6c cAn vdn chuy6n (tuong ducrng
D6 $,nlngdy). PhAn kh6i luqng con lai phii thuO xe b6n ngodi vQn chuy6n (tuong
duong 126 t6nlngdy).

3. Cdc dich vU c6ng ich d6 th! kh6c: Duy tri cdy xanh, thAm c6; duy tri hQ

th6ng tho6t nu6c, duy tri hQ th6ng chi6u s6ng d6 thi.... Do d6, HDQT x6y dpng
k6 hopch dAu tu th6m nhu sau:

STT H?ng mgc tIAu tu
S6

lugng
Don gi6
(vND)

Thirnh tidn
(vNE)

Ghi
chri

1
Xe 6 td cu6n 6p ch& r6c trgng tii
tr6n 10 tAn, xu6t xri Trung Qu6c.

02 1.900.000.000 3.800.000.000



STT H?ng mBc tIAu tu
S6

luo.'ng

Dcrn gi6

(vNE)
Thinh tidn

(vND)
Ghi
chri

2
Xe 6 tO qu6t hrit Dongfeng

dung tich thirng chria 6m3
02 1.200.000.000 2.400.000.000

J

Xe 6 t6 phui nudc rtia dudrng

dung tich thung chria 10 m3,

xu6t xri Trung Qu6c.

02 1.000.000.000 2.000.000.000

4
Xe ndng ngudi ldm viQc tr6n cao

h212m, xuAt xu Trung Qu6c.
0l 800.000.000 800.000.000

c0ng 9.000.000.000

4. Ngu6n v6n: Qu! lcyi nhuAn cua C6ng ty d6 lqi, vay v6n Qu! b6o vQ m6i
itruong, vay v6n tt CBCNV.

5. Thdi gian thyc hiQn: Du kii5n quy 312025.

HiQn nay, C6ng ty dang con kh6 khdn m6i dugc tam ring kh6i luo.'ng ph6t
sinh giai dopn 2017-2020 v6i sO tiA., 8.291.194.037 cl6ng; Quytit to6n giai doan
202I-2023 cdn 12.257.880.000 d; quy6t to6n ndm 2024 con 3 .785.636.690 d6ng.
Do do C6ng ty chua th6 dAu tu dugc xe 6 t6 chuy6n ding theo k6 hopch. OC Oam

bAo s6n xu6t thu goffi, vfn chuy6n rdc th6i sinh hoat tr6n dia bdn huy6n D6ng
Anh. C6ng ty tit5p tr,rc hqp d6ng thu6 xe 6 tO vpn chuy6n r6c. Khi C6ng ty dugc
thanh to6n s6 tidn cdn l4i goi thAu giai dopn 2017-2020, quy6t todn giai dopn
202l-2023, ndm 2024 vir cAn dOi duqc ngu6, tiAn C6ng ty sE xem x6t dAu tu nhu
k6 hoach tr6n.

Kinh trinh Dai hQi d6ng c6 ddng xem xdt vd th6ng qua. f/
Xin tr6n trgng cim crn!

Noi nhQn:

- Nhu tr6n.

- Luu HDQT, KHDT

TM. HQI EONG QUAN TRI
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